
 

Sapienza Università di Roma  

D.I.C.E.A. – Dipartimento di Ingegneria Civile, Edile e Ambientale 

Via Eudossiana 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585924 F (+39) 06 44585091 

http://www.dicea.uniroma1.it 

 
 

BANDO   DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI  N. 1 ASSEGNO  

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÁ  DI SUPPORTO ALLA DIDATTICA A.A.2017/2018 – 

INGEGNERIA EDILE-ARCHITETTURA 

 
IL DIRETTORE 

 

Visto il bando rep. 26/2018 prot. 644 del 4/4/2018 con scadenza 26 aprile 2016 e 

pubblicato nel portale della trasparenza il medesimo giorno; 

Ravvisato che per un problema tecnico, non imputabile all’amministrazione, il portale 

www.didatticaingegneria.it, indicato all’art. 2 per la presentazione della domande di 

partecipazione è in fase di manutenzione; 

Considerato pertanto di dare una opportunità di presentazione della domanda sia in 

modalità telematica che in modalità cartacea; 

Considerata altresì la scadenza prevista per il giorno 26 aprile 2018; 

 

DISPONE 
 

 

di modificare, solo per la parte della consegna, l’art. 2 del bando di cui in premessa come di seguito: 
 
ART. 2 – PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE  
I candidati,  entro 20 giorni dalla data di pubblicazione della presente disposizione, devono  

presentare  domanda  di ammissione  alla valutazione comparativa, utilizzando l’indirizzo pec: 

dicea@cert.uniroma1.it ovvero consegnarla a mano alla sig.ra Roberta Cannata c/o la segreteria 

didattica del Dipartimento, sezione Architettura e urbanistica, 2° piano edificio A a sinistra, dalle ore 

9.30 alle ore 13.00 dal lunedì e giovedì. 

 

La scadenza dal bando pertanto è prorogata al giorno 2 maggio 2018. 

 

 

Il presente bando verrà pubblicato sul portale della trasparenza della Sapienza. 
 

       
 
 
              Il Direttore 
  f.to Prof.ssa Daniela D’Alessandro 
 
 
 
 
Roma, 12/4/2018 
Rep. 31/2018 
Prot. 708 
Classificazione: VII/16 

 

http://www.didatticaingegneria.it/
mailto:dicea@cert.uniroma1.it

